quarta-feira, 15 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00153 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Processo Seletivo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL Nº. 01/2012 - ATO COMPLEMENTAR 003

“Divulga gabarito da Prova Escrita
do Processo seletivo para
Conselheiro Tutelar.”

O presidente do CMDCA – Cafarnaum – Bahia, no uso de suas atribuições que lhe
confere a Lei Federal 8069/90 e Lei Municipal 057/2011, divulga gabarito oficial da
prova escrita do Processo seletivo para conselheiro tutelar.

Recursos interpostos deverão ser entregues após 24 horas da publicação deste gabarito.

GABARITO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
E C D D A B D C E D C D D E C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D C B D A C C D D A E C A A C

Cafarnaum, 14 de agosto de 2012.

José Cláudio Silva

Presidente do CMDCA

Marizete Almeida de Brito

Presidente da Comissão

Eleitoral

Érika Patrícia da Silva Brotas

Sec. da Comissão Eleitoral

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81A3E0E0F33365E59292D0EA15BC5E43